
BENDRAVIMAS IR BENDRADARBIAVIMAS SU  

VAIKUČIŲ TĖVELIAIS 

„Sveiki dantukai – linksmi vaikučiai!“ 

 

 

Tema - 
pavadinimas 

„Sveiki dantukai – linksmi vaikučiai!“ 

Tikslas: Supažindinti vaikus su tinkamos dantukų priežiūros svarba, 

lavinti higienos įgūdžius, skatinti bendradarbiavimą su tėvais. 

Hipotezė: Jeigu vaikai sužinos, kaip taisyklingai prižiūrėti dantukus ir 

praktiškai tai išbandys, jų motyvacija tai daryti kasdien 

padidės? 

Veiklos 
aprašas: 

Į darželį atvyko ,,Nykštukų‘‘ gr. Militos mama, kuri pasakojo 

vaikams apie dantukų priežiūros svarbą: kaip dažnai reikia 

valytis dantis, kokias priemones naudoti, ką valgyti, kad 

dantukai būtų sveiki. Vaikai kartu su Militos mama atliko 

įvairias veiklas: – Stebėjo, kaip taisyklingai valomi dantys 

(demonstracija su dantų modeliu ir šepetėliu). – Spalvino 

paveikslėlius su sveikais ir nesveikais maisto produktais. – 

Rūšiavo „sveiką“ ir „nesveiką“ maistą į atskiras grupes. – 

Kiekvienas vaikas gavo šepetėlį ir mokėsi valyti dantukus 

naudodami didelį dantų muliažą. – Vyko diskusija, ką 

kiekvienas jau žinojo apie dantukus ir ką sužinojo naujo. 

Išvados: Vaikai įgijo naujų žinių apie dantų priežiūrą, lavino praktinius 

įgūdžius, ugdėsi atsakomybę už savo sveikatą. Veikla buvo 

įdomi ir įtraukianti, o bendravimas su Militos mama sustiprino 

ryšį tarp ugdymo įstaigos ir šeimos. 







 


